EDITAL N.º 074/2022, DE 05 DE AGOSTO DE 2022

TORNA PÚBLICO A NÃO HOMOLOGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS AO

CARGO DE PROFESSOR DE DANÇA

FOLCLÓRICA E MAESTRO.

LUÍS HENRIQUE KITTEL, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AGUDO, ESTADO DO

RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei

2.339/2002, de 05 de julho de 2022;

TORNA PÚBLICO a não homologação das inscrições dos candidatos ao cargo de Professor de

Dança Folclórica e Maestro, devido à falta de documentação entregue no ato da inscrição.

Cezar Ciello Guerra Não apresentou comprovante de graduação

Jorge Aluis Rockenbach Não apresentou documento de dispensa do

serviço militar

GABINETE DO PREFEITO, 05 de agosto de 2022; 164º da Colonização e 63º da Emancipação.

LUIS HENRIQUE KITTEL

                     Prefeito de Agudo

Registre-se e publique-se.

DANIELA ARGUILAR CAMARGO

Secretária de Administração e Gestão

		2022-08-05T13:55:44-0300
	DANIELA ARGUILAR CAMARGO:03072104050

		2022-08-05T13:56:46-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072